DEL CONCEJO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DE LA SIERRA" 

CAPITULO PRIMERO 
DISPOSICIONES GENERALES 

Articulo Primero.- Se APRUEBA el Reglamento General del Concejo Municipal de 
Santa Cruz de la Sierra, constituido por Once (11) Titulos, Veintiseis (26) Capitulos 
y Ciento diecisiete (117) articulos, el cual forma parte indivisible de la presente 
normativa municipal 

Articulo Segundo.- El Gobierno Aut6nomo Municipal de Santa Cruz de la Sierra, 
queda encargado del cumplimiento y publicidad de la presente Ley Auton6mica 
Municipal.